砼。工程内容:详见工程量清单范围内的全部工程内容 (跗后) : ∷ _

5.工程承包范围:详见工程量清单范围内的全部工程内容 (附后) 。

二、合同工期

冫扌年!冫月}日
9〃r年 /冫月/′ 日

计划开工日期 :

计划竣工日期 :

。 (具体以实际开工日期为准)

合同工期总日历天数:~日 历天。工胡总日历天数与根据前述计划开竣工日期计
算的工期天数不一致的,以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合 国家颁发的现行建筑工程施工质量验收统一合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为:

人民币 (大写) 玖万肆仟伍佰贰拾捌元伍角整 (￥ 94528.50元):

2.合同价格形式:采用综合单价固定,总价按实际工程量计算。

3.工程承包方式:包工包料。

五、工程款支付金额和时间: 按I程进芟支付△程款,竣工验收合茔'各·结算后七天内

付清仝部工程款。
——

六、 竣工结算

l、 结算方式:按实际工程量结算。

2、 甲方违约的责任:因甲方原因造成的经济损失由甲方负牡。

七、争议的解决程

甲乙双方协商解决、仲裁、向法院起诉。

八、违约的处理

按双方协商执行及有关法律法规处理。

1、 违约金的数额:按实际倩况及双方协商执行并以关法律法规为依据。